



Tandlæge Charlotte Trolle ApS

Søgårdsvej 2
2820 Gentofte
CVR-nr. 30611845

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Charlotte Trolle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Charlotte Trolle ApS

Søgårdsvej 2

2820 Gentofte

CVR-nr.: 30611845

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Charlotte Trolle, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 499 t.kr. mod et overskud på 204 t.kr. året før. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.934.201	1.835.357
Personaleomkostninger	2	(1.259.629)	(1.527.789)
Af- og nedskrivninger	3	(36.899)	(59.415)
Driftsresultat		637.673	248.153
Andre finansielle indtægter	4	4.500	5.598
Andre finansielle omkostninger		(2.464)	(1.618)
Resultat før skat		639.709	252.133
Skat af årets resultat	5	(140.761)	(47.876)
Årets resultat		498.948	204.257
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		442.448	148.957
Resultatdisponering		498.948	204.257

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.885	144.784
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	107.885	144.784
Deposita		30.254	29.812
Finansielle aktiver		30.254	29.812
Anlægsaktiver		138.139	174.596
Råvarer og hjælpematerialer		12.300	12.300
Varebeholdninger		12.300	12.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.440	128.036
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.225	7.284
Udskudt skat		4.790	6.181
Tilgodehavende skat		0	24.863
Tilgodehavender		190.455	166.364
Likvide beholdninger		1.240.662	504.926
Omsætningsaktiver		1.443.417	683.590
Aktiver		1.581.556	858.186

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		833.160	390.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.014.660	571.012
Anden gæld		132.291	54.514
Langfristede gældsforpligtelser	7	132.291	54.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.754	30.843
Skyldig skat		51.370	0
Anden gæld		307.481	201.817
Kortfristede gældsforpligtelser		434.605	232.660
Gældsforpligtelser		566.896	287.174
Passiver		1.581.556	858.186
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	390.712	55.300	571.012
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	442.448	56.500	498.948
Egenkapital ultimo	125.000	833.160	56.500	1.014.660

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Bruttofortjeneste/-tab" indgår modtaget samt ansøgt lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 26 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

I "Bruttofortjeneste/-tab" er desuden indregnet modtaget samt ansøgt komensation fra hjælpepakken for Selvstændige erhvervsdrivende til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 69 t.kr. Komensationen for Selvstændige erhvervsdrivende kompenserer virksomheden for den mistede omsætning, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.035.769	1.247.641
Pensioner	122.351	135.376
Andre omkostninger til social sikring	25.461	50.591
Andre personaleomkostninger	76.048	94.181
	1.259.629	1.527.789
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.899	59.415
	36.899	59.415

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	(762)
Øvrige finansielle indtægter	4.500	6.360
	4.500	5.598

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	139.370	57.137
Ændring af udskudt skat	1.391	(394)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.867)
	140.761	47.876

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	967.564	571.626
Afgange	(214.086)	0
Kostpris ultimo	753.478	571.626
Af- og nedskrivninger primo	(822.780)	(571.626)
Årets afskrivninger	(36.899)	0
Tilbageførsel ved afgang	214.086	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(645.593)	(571.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.885	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	132.291
	132.291

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	30.593	30.150

Der er indgået husleje kontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til 31 t.kr. Derudover leasingaftale på leje af units med måned ydelse på 4.365 kr.
